平成 30 年 11 月 26 日

各 位

岡山県立津山高等学校

                                  校 長 菱 川  靖 人

理数科サイエンス
課 題 研 究

探究Ⅱ発表会開催について（ご案内）

 寒さがひとしお身にしみるころとなりました。皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと

存じます。また，平素から本校理数科の教育に格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げま

す。

 さて，スーパーサイエンスハイスクール（SSH）指定 2 期目の 2 年目となりました本校では，理

数科 2 年次生が学校設定科目「サイエンス探究Ⅱ」で課題研究に取り組んでおります。この度，本

校で各自の研究を発表する校内発表会を，次のとおり開催することになりました。理数科での学び

を通した成長の跡を確認し，将来の進路につながる大切な機会となると思います。年末の多忙な時

節でありますが，ご参加いただき，ご指導ご助言を賜りたく，ご案内申し上げます。

記

1 日 時 平成 30 年 12 月 15 日（土） 9：00 ～ 12：30

2 場 所 岡山県立津山高等学校 100 周年記念館 1 階 ホール     （発表会と交流会）

                          2 階 セミナー室 （教員情報交換会）

3 日 程   8:30 ～  9:00  受  付

     9:00 ～  9:10  開会行事

     9:10 ～ 11:40  発  表

    11:40 ～ 12:00  閉会行事

    12:10 ～ 12:30  教員情報交換会 兼 岡山県 SSH 連絡協議会（セミナー室）

  本校理数科 2 年次生と中学生の交会（ホール）

4 その他  問合せ先：津山高校理数科 井上 出  TEL：（0868）22－2204

理数科 2年次生 サイエンス
課 題 研

探究
究

Ⅱ

 校内発表会 会場（100周年記念館）

※ 正門前・東門前道路 は，朝 7:30～8:30 車両通行禁止
になっています。自家用車で来校される際には，南門からお入り

いただき，東駐車場 をご利用ください。

十

六

夜

山

旧本館

100 周年
記念館

正門

東

駐

車

場

会

場

本館

東門

津山高校

★南 門
こちらからお入りください。

通

行

禁

止

区

域

工事区域

工事中のため，道幅が

狭くなっています。

ご注意ください。